
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n002ofpi
NO_DOC_EXT: 2022-113036
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: zamowienia@pgk.zyrardow.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 8

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej "Żyrardów" Sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8380007201
Adres pocztowy: ul. Czysta 5
Miejscowość: Żyrardów
Kod NUTS: PL926 Żyrardowski
Kod pocztowy: 96-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Paulina Sapińska-Szwed
E-mail: zamowienia@pgk.zyrardow.pl 
Tel.:  +48 468554041
Faks:  +48 468553280
Adresy internetowe:
Główny adres: https://pgk.zyrardow.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pgk_zyrardow

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pgk_zyrardow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: spółka prawa handlowego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków , odbiór odpadów, utrzymanie w czystości ulic i 
dróg

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa paliw płynnych dla PGK "Żyrardów" Sp. z o.o.
Numer referencyjny: ZP.26.EK.4PZP.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09134100 Olej napędowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zamowienia@pgk.zyrardow.pl
https://pgk.zyrardow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/pgk_zyrardow
https://platformazakupowa.pl/pn/pgk_zyrardow


2 / 8

Część 1: Przedmiotem zamówienia jest „Dostawa paliw płynnych dla PGK „Żyrardów” Sp. z o.o.”:
benzyny bezołowiowej Pb95 w ilości do 4 000 litrów - tankowanie w wybranej stacji Wykonawcy;
oleju napędowego ON w ilości do 1 000 litrów - tankowanie w wybranej stacji Wykonawcy.
Część 2: Dostawa oleju napędowego ON w ilości do 5 000 litrów – tankowanie bezpośrednio przez Wykonawcę 
autocysterną do maszyn roboczych znajdujących się na terenie Składowiska odpadów w miejscowości 
Słabomierz Krzyżówka, gmina Radziejowice oraz 130 000 litrów – tankowanie do zbiornika zlokalizowanego na 
terenie oczyszczalni ścieków przy ul. Czystej 5, 96-300 Żyrardów.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 2

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa paliw płynnych dla PGK „Żyrardów” Sp. z o. o. tj.: benzyny bezołowiowej 95 i oleju napędowego.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09132100 Benzyna bezołowiowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL926 Żyrardowski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest „Dostawa paliw płynnych dla PGK „Żyrardów” Sp. z o.o.”:
benzyny bezołowiowej Pb95 w ilości do 4 000 litrów - tankowanie w wybranej stacji Wykonawcy;
oleju napędowego ON w ilości do 1 000 litrów - tankowanie w wybranej stacji Wykonawcy.
Realizacja zakupu paliw dot. Części 1 odbywać się będzie:
• w rozliczeniu bezgotówkowym w systemie kart flotowych,
• na stacjach paliwowych Wykonawcy zlokalizowanych jedynie na terenie Polski, pracujących we wszystkie 
dni tygodnia, za wyjątkiem sytuacji wyłączenia stacji z powodu awarii systemu obsługi, dostawy paliwa lub 
modernizacji,
• bezpośrednio do zbiorników paliwowych pojazdów w przypadku kart wydanych na numer rejestracyjny 
pojazdu oraz na okaziciela.
• do zbiorników innych niż zamontowane w pojazdach na karty wystawione na numer inwentarzowy maszyn i 
urządzeń dla poszczególnych jednostek organizacyjnych Zamawiającego oraz na okaziciela sprzęt jedynie na 
terenie Polski,
• sukcesywnie w zależności od potrzeb Zamawiającego.
• Tankowanie na stacji paliw Wykonawcy odbywać się będzie do pojazdów maszyn i urządzeń - 
wyszczególnionych w Załączniku Umowy - który zostanie sporządzony przez Zamawiającego przed 
podpisaniem Umowy.
• Wykonawca w okresie obowiązywania Umowy musi dysponować minimum jedną całodobową stacją 
paliw oferującą benzynę bezołowiową 95Pb i olej napędowy (ON), na której możliwy jest zakup paliwa w 
systemie bezgotówkowym – w odległości nie większej niż 5 km od siedziby Zamawiającego (dotyczy części 
1 zamówienia). Stacja paliw powinna spełniać wymogi przewidziane przepisami dla stacji paliw, zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 21 listopada 2005 r. w sprawie warunków technicznych, jakim 



3 / 8

powinny odpowiadać bazy i stacje paliw płynnych, rurociągi przesyłowe dalekosiężne służące do transportu 
ropy naftowej i produktów naftowych i ich usytuowanie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1853 ze zm.).
Wykonawca wyda Zamawiającemu następujące rodzaje kart flotowych:
• Na nr rejestracyjny pojazdu lub nr inwentarzowy maszyny i urządzenia przypisany do danej jednostki 
organizacyjnej Zamawiającego (w przypadku koparko-ładowarek, kosiarek), napędzonych olejem napędowym 
ON lub benzyną bezołowiową Pb 95 w ilości – 50,
• Na okaziciela do pobierania paliwa do zbiorników montowanych w pojazdach oraz do kanistrów na potrzeby 
tankowania maszyn i urządzeń napędzanych olejem napędowym ON lub benzyną bezołowiową Pb 95 w ilości - 
20
Wskazane wyżej ilości mogą ulec zmianie w trakcie trwania umowy. W takim przypadku wydanie kart flotowych
nastąpi bez dodatkowej opłaty
• Tankowanie na stacji paliw Wykonawcy odbywać się będzie do pojazdów oraz kanistrów na potrzeby 
tankowania maszyn i urządzeń - wyszczególnionych w Załączniku do Umowy - który zostanie sporządzony 
przez Zamawiającego przed podpisaniem Umowy.
• Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we Wzorze 
umowy stanowiących Załącznik nr 9 Wzór Umowy Część 1 do SWZ
• Wykonawca gwarantuje, że dostarczone paliwo będzie spełniać wszelkie obowiązujące normy w zakresie jego 
jakości, w szczególności wymogi jakościowe określone w Polskich Normach (PN-EN 590+A1:2017-06, PN-EN 
228+A1:2017-06) oraz w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r., Dz.U. z 2015 r., 
poz. 1680 z późniejszymi zmianami w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 23/10/2022
Koniec: 23/10/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji określonego w art.441 Ustawy Prawo 
zamówień publicznych. Realizacja prawa opcji polegać będzie na zwiększeniu ilości
zamówionego paliwa podstawowego zgodnie z formularzami cenowymi.
Część 1:
a) Zwiększenie ilości zamówionej benzyny bezołowiowej Pb 95 w ilości do 2 000 litrów.
b) Zwiększenie ilości zamówionego oleju napędowego ON w ilości do 40 000 litrów – tankowanie w wybranej 
stacji Wykonawcy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:



4 / 8

Dostawa paliw płynnych dla PGK „Żyrardów” Sp. z o. o. tj.: benzyny bezołowiowej 95 i oleju napędowego.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09132100 Benzyna bezołowiowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL926 Żyrardowski

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa oleju napędowego ON w ilości do 5 000 litrów – tankowanie bezpośrednio przez Wykonawcę 
autocysterną do maszyn roboczych znajdujących się na terenie Składowiska odpadów w miejscowości 
Słabomierz Krzyżówka, gmina Radziejowice oraz 130 000 litrów – tankowanie do zbiornika zlokalizowanego na 
terenie oczyszczalni ścieków przy ul. Czystej 5, 96-300 Żyrardów.
Realizacja zakupu oleju dot. Części 2 odbywać się będzie:
• Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we Wzorze 
umowy stanowiących Załącznik nr 10 Wzór Umowy Część 2 do SWZ
• Wykonawca gwarantuje, że dostarczone paliwo będzie spełniać wszelkie obowiązujące normy w zakresie 
jego jakości, w szczególności wymogi jakościowe określone w Polskich Normach (PN-EN 590:2009, PN-EN 
228:2009) oraz w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r., Dz. U. z 2015 r., poz. 
1680 z późniejszymi zmianami w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych.
• Dostawa paliwa będzie realizowana bezpośrednio przez Wykonawcę autocysterną do maszyn roboczych 
znajdujących się na terenie Składowiska odpadów w miejscowości Słabomierz Krzyżówka, gmina Radziejowice 
oraz do zbiornika zlokalizowanego na terenie oczyszczalni ścieków w Żyrardowie. Autocysterna musi spełniać 
normy przewidziane w przepisach dotyczących ochrony środowiska.
• Termin dostawy paliwa na teren Składowiska odpadów, nie później niż 12 godzin od chwili zgłoszenia 
zapotrzebowania przez Zamawiającego. Przewiduje się do dwóch tankowań w miesiącu, do 1000 l oleju 
napędowego na terenie składowiska odpadów.
• Termin dostawy paliwa na teren oczyszczalni ścieków w miejscowości Żyrardów, nie później niż 12 godzin od 
chwili zgłoszenia zapotrzebowania przez Zmawiającego w jednorazowej ilości 5000 litrów. Przewiduje się od 3 
do 6 tankowań w miesiącu.
• Zbiornik na paliwo w autocysternie, którą realizowane będą dostawy paliw, powinien posiadać ważne cechy 
legalizacji oraz komplet nieuszkodzonych plomb, założonych przez uprawniony organ.
• Kierowca realizujący dostawę obowiązany jest posiadać i okazać dokumenty potwierdzające legalizację 
autocysterny - dopuszcza się okazanie potwierdzonej kopii dokumentów.
• Przy odbiorze uprawniony pracownik Zamawiającego sprawdzi dokumenty legalizacyjne autocysterny. Odbiór 
paliwa każdorazowo potwierdzony zostanie protokółem odbiorczym (inny podobny dokument).
• Potwierdzenie przyjęcia ilości paliwa będzie się odbywać na podstawie:
W przypadku gdy autocysterna, którą realizowana jest dostawa nie jest wyposażona w legalizowane urządzenie 
pomiarowe, ilość dostarczonego paliwa ustalona zostanie na podstawie dokumentu przewozowego (dokumentu 
wydania). Zbiornik musi być plombowany przez Operatora Paliw.
W przypadku gdy zbiornik nie jest oplombowany przez Operatora Paliw pojazd musi posiadać urządzenie 
pomiarowe mierzące ilość zrzutu paliwa do odbiornika.
Urządzenie pomiarowe musi posiadać ważne cechy legalizacji oraz komplet nieuszkodzonych plomb, 
założonych przez uprawniony organ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena



5 / 8

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 23/10/2022
Koniec: 23/10/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji określonego w art. 441 Ustawy Prawo 
zamówień publicznych. Realizacja prawa opcji polegać będzie na zwiększeniu ilości zamówionego paliwa 
podstawowego zgodnie z formularzami cenowymi.
Część 2:
a) Zwiększenie ilości zamówionego oleju napędowego ON w ilości do 2 000 litrów – tankowanie bezpośrednio 
przez Wykonawcę autocysterną do maszyn roboczych znajdujących się na terenie Składowiska odpadów w 
miejscowości Słabomierz Krzyżówka, gmina Radziejowice.
b) Zwiększenie ilości zamówionego oleju napędowego On w ilości do 40 000 litrów – tankowanie do zbiornika 
zlokalizowanego na terenie oczyszczalni ścieków przy ul. Czystej 5, 96-300 Żyrardów
Chęć skorzystania z prawa opcji nie będzie wymagać zawarcia aneksu do nn. umowy, odbywać się będzie w
oparciu o zgłoszenie do Wykonawcy o konieczności zapotrzebowania na większą ilość paliwa. W razie
nieudzielenia zamówienia opcjonalnego Wykonawcy nie przysługują jakiekolwiek roszczenia z tego tytułu.
Zamówienie opcjonalne realizowane będzie na zasadach przewidzianych dla zamówienia podstawowego.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże że posiada aktualną koncesję Urzędu 
Regulacji Energetyki na obrót paliwami ciekłymi, potwierdzającą posiadanie uprawnień wydanych przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo 
energetyczne (Dz. U. 2021r poz. 716 z późn. zm.) oraz zgodnie z wymaganiami rozporządzenia Ministra 
Aktywów Państwowych z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego wykazu paliw ciekłych, których 
wytwarzanie, magazynowanie lub przeładunek, przesyłanie lub dystrybucja, obrót za granicą, wymaga koncesji 
oraz których przewóz wymaga wpisu do rejestru podmiotów przywożących (Dz.U.2019, poz. 2332 z późn. 
zm.) Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia aktualności powyższych uprawnień przez cały okres 
obowiązywania umowy. (Dotyczy Części 1 i 2)

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:



6 / 8

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest
Ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości nie niższej niż:
Część 1: 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych)
Część 2: 200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych)

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
UWAGA: Dotyczy tylko Części I
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada minimum:
- jedną stację czynną całodobowo na której możliwy jest zakup paliwa w systemie
bezgotówkowym, w odległości nie większej niż 5 km od siedziby Zamawiającego.
Wymagana odległość dotyczy dróg publicznych, po których poruszają się samochody
osobowe. Ocena spełniania powyższego warunku zostanie dokonana za pomocą
wyszukiwarki ze strony internetowej https://www.google.pl/maps/.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Na zasadach określonych we wzorach Umowy stanowiących Załącznik nr 9 (Część I) i Załacznik nr 10 (Część 
II)

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/08/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 27/10/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/08/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
PGK "Żyrardów" Sp. z o.o. za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/
pn/pgk_zyrardow
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

https://www.google.pl/maps/
https://platformazakupowa.pl/pn/pgk_zyrardow
https://platformazakupowa.pl/pn/pgk_zyrardow


7 / 8

Osoby upoważnione:
Paulina Sapińska-Szwed
Emilia Stolarczyk
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformy zakupowej

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę
2. Oferta, wniosek oraz przedmiotowe środki dowodowe (jeżeli były wymagane) składane elektronicznie muszą 
zostać podpisane elektronicznym kwalifikowanym podpisem.
Wymagania dotyczące wadium:
Zamawiający ustala wadium na całość przedmiotu zamówienia w wysokości
18.000,00 (osiemnaście tysięcy złotych), w tym dla:
1) części I zamówienia w wysokości 3.000,00 (trzy tysiące) złotych,
2) części II zamówienia w wysokości 15.000,00 (piętnaście tysięcy) złotych,
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub w kilku następujących formach:
1) pieniądzu,
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej z tym, że 
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,
3) gwarancjach bankowych,
4) gwarancjach ubezpieczeniowych,
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299).
Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert, na cały okres związania ofertą.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Owoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 2245884801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

www.uzp.gov.pl


8 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 z
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224588401
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Środki ochrony prawnej przysługują ̨ Wykonawcy, jeżelį ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienią oraz 
poniósł̨ lub możę ponieść̨ szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającegǫ przepisów Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
-niezgodna z przepisami ustawy czynność̨ Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia,̨ w tym na projektowane postanowienie umowy;
-zaniechanie czynnoścį w postępowaniu o udzielenie zamówienia,̨ do której̨ Zamawiający̨ był obowiązany̨ 
na podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się ̨ do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie 
elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym̨ mowa w art. 519 ust. 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postepowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sadu.̨ Skargę̨ wnosi się ̨ do Sadų Okręgowegǫ w Warszawie za pośrednictwem̨ Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224584801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/07/2022

www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

